PORTARIA N.º 10339, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

“Revoga Portarias que Constitui Comissão
Permanente de Licitação e que Constitui
Membros Suplentes da Comissão de Licitação
em Caráter Extraordinário e dá outras
providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município Resolve revogar a partir de 31 de Dezembro de 2020, a Portaria n.º 10074A,
de 27 de Fevereiro de 2020, que Constitui Comissão Permanente de Licitação e dá
outras providências, e Portaria nº 10204, de 01 de Julho de 2020, Constitui Membros
Suplentes da Comissão de Licitação em Caráter Extraordinário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 28 de Dezembro de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento.